1º TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 06/2024 QUE

REGULAMENTA A SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONSTITUIÇÃO                                                    DOS BANCOS DE

GESTORES ESCOLARES PARA PROVIMENTO DOS CARGOS EM COMISSÃO DE

DIRETOR ESCOLAR E COORDENADOR PEDAGÓGICO DA REDE PÚBLICA

MUNICIPAL DE ENSINO DE IPAPORANGA/CE

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ANA MARIA MENDES TEODORICO,

no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,

RESOLVE:

I - RETIFICAR O EDITAL Nº 06/2024, através da supressão do subitem 6.8, em

virtude de contradição com o item 4 do referido edital.

II – As demais cláusulas, itens, subitens do Edital nº 06/2024 permanecem

inalteradas.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Ipaporanga-CE, 23 de dezembro de 2024.

ANA MARIA MENDES TEODORICO

Secretária Municipal de Educação

		2024-12-23T11:36:39-0300